

Nordiccom Capital ApS

Gammeltorv 4
1457 København K

Årsrapport
11. september 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/01/2019

Markus Jeppesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordiccom Capital ApS
Gammeltorv 4
1457 København K

CVR-nr: 38927701
Regnskabsår: 11/09/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Nordea
vesterbrogade 8
1620 københavn V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed indenfor rådgivning omkring investeringer og anden formue pleje., samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/18 et overskud før skat på kr. 223 tkr. Virksomheden er nystartet og der har derfor ikke været nogen større aktivitet og det økonomiske resultat er derefter.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2018/19 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. sep. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		229.536
Eksterne omkostninger		-35.860
Bruttoresultat		193.676
Resultat af ordinær primær drift		193.676
Øvrige finansielle omkostninger		-1.370
Ordinært resultat før skat		192.306
Skat af årets resultat		-42.307
Årets resultat		149.999
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		149.999
I alt		149.999

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Likvide beholdninger		242.306
Omsætningsaktiver i alt		242.306
Aktiver i alt		242.306

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		149.999
Egenkapital i alt		199.999
Skyldig selskabsskat		42.307
Langfristede gældsforpligtelser i alt		42.307
Gældsforpligtelser i alt		42.307
Passiver i alt		242.306

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis